
 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

01.07.2019 г.  № 228-п 
 

 

О снесении изменений в постановление администрации города Игарки от 

24.12.2014 № 369-п «Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования город Игарка» 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», приказом Минэнерго России № 565, Минрегиона России 

№ 667 от 29.12.2012 «Об утверждении методических рекомендаций по 

разработке схем теплоснабжения», в целях реализации решения Игарского 

городского Совета депутатов от 28.01.2019 № 8-27 «О согласовании 

реорганизации муниципального предприятия города Игарки Управляющая 

компания «Дирекция муниципального заказа», постановления 

администрации города Игарки от 24.04.2019 № 136-п «О реорганизации 

муниципального предприятия города Игарки Управляющая компания 

«Дирекция муниципального заказа», руководствуясь ст.ст. 6, 25, 26, 27, 34, 

35, 59 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Игарки от 24.12.2014 № 369-п «Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования город Игарка», изложив пункт 2 в новой 

редакции: 

«2. Утвердить единой теплоснабжающей организацией на территории 

города Игарки муниципальное предприятие города Игарки Управляющая 

компания «Дирекция муниципального заказа».». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы города по промышленности, жилищно-коммунальному 

комплексу, энергетике, транспорту и связи П.А. Шуляка 

3. Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские 

новости» » и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.07.2019 года. 

 

Исполняющий обязанности 

главы города                                                                                  П.А. Шуляк 
 

 
Санникова Елена Александровна 

(39172) 2-25-55 


